
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ: 22645

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 21/02/2019

ΑΔΑ

                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :

1. Τις διατάξεις,
α) της νομοθεσίας που διέπει τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του Ν. 2212/52 (Α266), των
Ν.Δ. 2957/54 και 4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (Α30) και 498/60 (Α109).
β) τις διατάξεις των Ν. 2218/94, 2240/94, 2307/95, 2503/97, 2672/98, 2738/99.
γ) του Ν. 2362/95 (Α 247) "Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις".
δ) του άρθρου 29Α του Ν. 1558/85 (Α 137) που προστέθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (Α 154), όπως το
πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 αυτού αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 του Ν. 2469/97 (Α΄ 38).
ε) του άρθρου 90 του "Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο
πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98).
στ)  του  άρθρου  80  του  Νόμου  4270/2014  "Αρχές  Δημοσιονομικής  Διαχείρισης  και  Εποπτείας  -  Δημόσιο
Λογιστικό και άλλες διατάξεις "(ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014).
ζ) του Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α΄ 192/13-12-2017) "Οργανισμός Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης".
η) του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ Α΄ 20/27-1-2015) άρθρο 2 "Σύσταση Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας
και Τουρισμού".
θ) του Π.Δ 123/2016 (ΦΕΚ Α΄208/4-11-2016) "... Μετονομασία του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης ...".
ι)  το Π.Δ 22/2018 (ΦΕΚ/37/ Α/28.2.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
ια)   το  Π.Δ  88/2018  (ΦΕΚ/160/  Α/29.8.2018)  «  Διορισμός  Υπουργών,  Αναπληρωτή  Υπουργού  και
Υφυπουργών».
ιβ) την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με αρ. 91589/3.9.2018 (ΦΕΚ
3814/Β/4.9.2018) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Ευστάθιο Γιαννακίδη».

2. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2019.

3.  Την  απόφαση με  αριθμό  ΧΔ 9035/30-7-73  "Περί  γενικών  διατάξεων  που  αναφέρονται  στην  εκτέλεση,
χρηματοδότηση κ.λπ. έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων".

4.  Την  υπ'  αρ.  πρωτ.  22245/Β9/217/Φ2&3/13.02.2019  πρόταση  του  Υπουργείου  Παιδείας,  Ερευνας  και
Θρησκευμάτων (κωδικός πρότασης e-pde 100).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Β. Τζαχρήστα (vtzaxrista@mnec.gr)
Τηλέφωνο : 210 - 333 2236

Αριθμός Απόφασης: 157

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2019, στη ΣΑΕ 047  των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 00 της ΣΑΕ 047 οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί  πληρωμές   μέχρι  του  ύψους  των  πιστώσεων που  εγκρίνονται  με  την  παρούσα απόφαση  για  τα
παρακάτω έργα.

ΑΔΑ: Ω16Ω465ΧΙ8-Β4Ο



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2019

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 2014ΣΕ04700000
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ
ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
(ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ.
9 ΤΟΥ Ν.4574/2018 (Α΄ 191)

246.548.800,00 222.248.800,00 24.300.000,00 24.300.000,00 24.300.000,
00 0,00 0,00 0,00

2 2018ΣΕ04700001
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 2ΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

3 2018ΣΕ04700002
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 7ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
ΡΟΔΟΥ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

4 2018ΣΕ04700003
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ» :
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 1ου KAI 2ου
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 5ου KAI 16ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, 8ου KAI 12ου
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 4ου
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ,
4ου ΓΕΛ KAI ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΕΛ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

5 2018ΣΕ04700004
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΛΕΒΑΔΕΩΝ

50.000,00 0,00 50.000,00 44.963,44 0,00 10.000,00 34.963,44 0,00

6 2018ΣΕ04700005
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 2ΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 2ΟΥ ΓΕΛ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 27.632,11 15.000,00 12.632,11 0,00 0,00

7 2018ΣΕ04700006
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ
ΤΑΞΕΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

50.000,00 0,00 50.000,00 30.980,46 0,00 0,00 20.000,00 10.980,46

8 2018ΣΕ04700007
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 2ΟΥ ΚΑΙ 3ΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 2ΟΥ ΓΕΛ
ΣΠΑΡΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 28.586,40 4.586,40 24.000,00 0,00 0,00

9 2018ΣΕ04700008
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ
1ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

10 2018ΣΕ04700009
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 2ου ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

11 2018ΣΕ04700010
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 4ου
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ και 4ου ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

50.000,00 0,00 50.000,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00

12 2018ΣΕ04700012
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 2ου ΚΑΙ 3ου
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

13 2018ΣΕ04700013
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

14 2018ΣΕ04700014
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΗΣ
Δ.Κ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

50.000,00 0,00 50.000,00 48.321,26 30.000,00 18.321,26 0,00 0,00

15 2018ΣΕ04700015
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ
1ΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ω16Ω465ΧΙ8-Β4Ο



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

16 2018ΣΕ04700016
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
ΜΟΥΔΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00 0,00

17 2018ΣΕ04700017
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 2ΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΧΙΟΥ
ΚΑΙ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

18 2018ΣΕ04700018
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00

19 2018ΣΕ04700019
ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 2ου ΚΑΙ 5ου
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

20 2018ΣΕ04700020
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ
ΙΚΑΡΙΑΣ

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

21 2018ΣΕ04700021
ΔΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,0
0 0,00 0,00 0,00

22 2018ΣΕ04700023
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΡΙΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΛΕΣΒΟΥ

181.285,00 0,00 181.285,00 181.285,00 0,00 0,00 36.285,00 145.000,00

23 2018ΣΕ04700024
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΗΣ
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ, ΔΥΟ
ΕΛΑΦΡΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ
ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ, ΔΥΟ WC ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ 9ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ Δ.Κ.Κ.
ΚΑΙ ΤΟΥ 5ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
Δ.Κ.Α.Α. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ.

105.200,00 0,00 105.200,00 105.088,39 105.088,39 0,00 0,00 0,00

24 2018ΣΕ04700025
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 2ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

53.320,00 0,00 53.320,00 53.320,00 0,00 0,00 53.320,00 0,00

25 2018ΣΕ04700026
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
?ΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙ?ΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
32ου, 17ου ΚΑΙ 15ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ

213.280,00 0,00 213.280,00 213.280,00 0,00 0,00 106.640,00 106.640,00

26 2018ΣΕ04700027
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 13ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

53.320,00 0,00 53.320,00 53.320,00 53.320,00 0,00 0,00 0,00

27 2018ΣΕ04700028
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΣΤΙΣ ΤΚ ΚΑΣΤΕΛΑΣ, ΠΑΛΙΟΥΡΑ,
ΠΙΣΣΩΝΑ, ΣΤΕΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

213.280,00 0,00 213.280,00 213.280,00 0,00 0,00 0,00 213.280,00

28 2018ΣΕ04700029
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΗΣ Τ.Κ. ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ
Δ.Κ. Ν. ΒΡΑΣΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΒΟΛΒΗΣ

159.960,00 0,00 159.960,00 159.960,00 0,00 159.960,00 0,00 0,00

29 2018ΣΕ04700030
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 2ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ.

89.280,00 0,00 89.280,00 89.280,00 0,00 89.280,00 0,00 0,00

30 2018ΣΕ04700031
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ, 12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ,
14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

249.240,00 0,00 249.240,00 249.240,00 0,00 0,00 100.000,00 149.240,00

ΑΔΑ: Ω16Ω465ΧΙ8-Β4Ο



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

31 2018ΣΕ04700032
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΟΥ ΜΟΙΡΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ

106.640,00 0,00 106.640,00 106.640,00 65.472,00 41.168,00 0,00 0,00

32 2018ΣΕ04700033
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 6 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΚΩ.

521.820,00 0,00 521.820,00 521.820,00 0,00 0,00 0,00 521.820,00

33 2018ΣΕ04700034
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
«2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ
ΑΙΔΗΨΟΥ»  ΚΑΙ «ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΠΕΥΚΙΟΥ» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ -
ΑΙΔΗΨΟΥ.

106.640,00 0,00 106.640,00 106.640,00 0,00 0,00 106.640,00 0,00

34 2018ΣΕ04700035
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
14ο Νηπ/γείο Ρεθύμνου, Νηπ/γείο
Σταυρωμένου, Νηπ/γείο Πλατανιά,
10ο Νηπ/γείο Ρεθύμνης  ΤΟΥ
ΔΗΜΟY ΡΕΘΥΜΝΗΣ

319.920,00 0,00 319.920,00 319.920,00 0,00 0,00 169.920,00 150.000,00

35 2018ΣΕ04700036
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 3ΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

53.320,00 0,00 53.320,00 53.320,00 53.320,00 0,00 0,00 0,00

36 2018ΣΕ04700037
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (7) ΕΠΤΑ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ -
ΆΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

373.240,00 0,00 373.240,00 373.240,00 0,00 0,00 186.620,00 186.620,00

37 2018ΣΕ04700038
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 18ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΙΛΙΟΥ

89.280,00 0,00 89.280,00 89.280,00 0,00 89.280,00 0,00 0,00

38 2018ΣΕ04700039
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 1ΟΥ ΚΑΙ 2ΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΑΜΟΥ

100.152,00 0,00 100.152,00 100.152,00 100.152,00 0,00 0,00 0,00

39 2018ΣΕ04700040
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ &
ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

106.640,00 0,00 106.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 2018ΣΕ04700041
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 4ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ
ΦΑΛΗΡΟΥ (συστεγαζόμενο με το
6ο δημοτικό σχολείο Δήμου Παλαιού
Φαλήρου)

106.000,00 0,00 106.000,00 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 0,00

41 2018ΣΕ04700042
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ  ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ,
ΚΡΙΕΖΩΝ ΚΑΙ ΚΥΜΗΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

213.280,00 0,00 213.280,00 213.280,00 0,00 0,00 213.280,00 0,00

42 2018ΣΕ04700043
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
23Ο ΝΗΠ/ΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙ
ΝΗΠ/ΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ

89.280,00 0,00 89.280,00 89.280,00 0,00 0,00 0,00 89.280,00

43 2018ΣΕ04700044
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ TΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
2ο και 3ο Γαζίου και Παράρτημα
Αθλητικού Σχολείου Γαζίου  ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ  ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

257.300,00 0,00 257.300,00 257.300,00 0,00 0,00 257.300,00 0,00

ΑΔΑ: Ω16Ω465ΧΙ8-Β4Ο



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

44 2018ΣΕ04700045
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
13Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙ 10ο
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

86.000,00 0,00 86.000,00 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 254.266.477,00 222.248.800,00 32.017.677,00 31.817.409,06 27.718.938,
79 769.641,37 1.635.968,4

4 1.692.860,46

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

ΑΔΑ: Ω16Ω465ΧΙ8-Β4Ο



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Οικονομικών
    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου  Αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο

2. Υπουργείο Παιδείας, Ερευνας και Θρησκευμάτων
    Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
    Δ/νση Προγραμματισμού και Διαχείρισης Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων
    Τμήμα Α - Κατάρτισης ΠΔΕ             Αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
    Τμήμα B

ΑΔΑ: Ω16Ω465ΧΙ8-Β4Ο


		2019-02-21T12:04:44+0200
	Athens




